

Favor preencher aqui: Logo, dados da Empresa, Razão Social, CNPJ e demais informações da empresa.
Carimbar e assinar.

COTAÇÃO DE PREÇOS
DADOS CADASTRAIS DO PARTICIPANTE

RAZÃO SOCIAL OU NOME: ADEMIR LUIZ DURANTE E CIA LTDA			
ENDEREÇO: RUA CARMEM MIRANDA-220		BAIRRO: VILA CATARINA	
MUNICÍPIO: 3TO AVT. SUDOESTE		CEP: 85740000	ESTADO: PR
TELEF: 46 3563 1000	E-MAIL: DURANTE-RAPA@HOT.COM	CONTATO: RAPAGL	
CNPJ: 81.232.456/0001-89	INSCR. ESTADUAL: 9018849353	DATA COTAÇÃO: 16.11.2022	

Solicitamos proposta para fornecimento dos materiais e/ou serviços, devendo estar incluso nos preços:
Impostos, fretes, embalagens, seguros e demais despesas incidentes. É imprescindível a indicação da marca e Modelo do produto. Licitação regida pela Lei Estadual 15.608/07 e Lei Federal nº 8.666/93, suas alterações e Demais disposições pertinentes, bem como Código de Defesa do Consumidor.

LOTE: 1 - Lote 001						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	12295	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA, CHAPEAÇÃO E PINTURA DE CAMINHÕES E CAMIONETES	500,00	HORAS	160,00	80.000,00
2	2424	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, CHAPEAÇÃO E PINTURA DE VEÍCULOS OPERACIONAIS LEVES	700,00	HORAS	135,00	94.500,00
3	9219	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA, CHAPEAÇÃO E PINTURA DE VEÍCULOS VANS E KOMBI	500,00	HORAS	145,00	72.500,00
4	9218	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA, CHAPEAÇÃO E PINTURA DE VEÍCULOS MICRO ONIBUS E ONIBUS	700,00	HORAS	145,00	101.500,00
5	9220	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA, CHAPEAÇÃO E PINTURA DE VEÍCULOS MAQUINAS PESADAS	500,00	HORAS	185,00	92.500,00
TOTAL						

Cotação Válida até o limite disponível de licitação e deve ser garantida por 60 dias;

Atenciosamente,

Ademir Luiz Durante

Nome da Empresa **ADEMIR LUIZ DURANTE E CIA LTDA**
CNPJ: **81.232.456/0001-89**

81.232.456/0001-89

**Ademir Luiz Durante
& Cia Ltda.**

Rua Carmen Miranda, 220
CEP: 85740-000 - 3º Avt - Sudoeste - PR

DURANTE SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA
CNPJ 47.040.976/0001-51 – CAD ICMS 909.54093-31 - CAD MUNICIPAL 29.896
RUA FRANCISCO ALVES, 78 – ENTRE RIOS
SANTO ANTÔNIO DO SUDOESTE – PR – CEP 85710-000
FONE: 46 3563 1413 – E-MAIL: duranteservicosauto@gmail.com

COTAÇÃO PREÇOS

DADOS DE CADASTRO DO PARTICIPANTE

NOME RAZÃO SOCIAL: DURANTE SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA
ENDEREÇO: RUA FRANCISCO ALVES, 78 - ENTRE RIOS
MUNICÍPIO: SANTO ANTÔNIO DO SUDOESTE CEP: 85710-000 ESTADO: PARANA
TELEFONE: 46 3563 1413 e-mail: duranteservicosauto@gmail.com CONTATO: DANIELI DURANTE
CNPJ: 47.040.976/0001-51 CAD ICMS: 909.54093-31 DATA COTAÇÃO: 10/11/2022
Solicitamos proposta para fornecimento dos materiais e/ou serviços, devendo estar incluso nos preços: Impostos, fretes, embalagens, seguros e demais despesas incidentes. É imprescindível a indicação da marca e modelo do produto. Licitação regida pela Lei Estadual 15.608/07 e Lei Federal nº 8.666/93, suas alterações e demais disposições pertinentes, bem como código de defesa do consumidor.

LOTE: 1 Lote 001						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quant.	Unid.	Preço Máximo	Preço Máximo Total
1	12295	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA, CHAPEAÇÃO E PINTURA DE CAMINHÕES E CAMIONETES	500	HORAS	150,00	75.000,00
2	2424	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA, CHAPEAÇÃO E PINTURA DE VEICULOS OPERACIONAIS LEVES	700	HORAS	130,00	91.000,00
3	9219	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA, CHAPEAÇÃO E PINTURA DE VEICULOS VANS E KOMBI	500	HORAS	150,00	75.000,00
4	9218	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA, CHAPEAÇÃO E PINTURA DE VEICULOS MICRO ONIBUS E ONIBUS	700	HORAS	150,00	105.000,00
5	9220	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA, CHAPEAÇÃO E PINTURA DE VEICULOS MAQUINAS PESADAS	500	HORAS	170,00	85.000,00
TOTAL:						431.000,00

Cotação válida até o limite disponível de licitação e deve ser garantida por 60 dias.

Atenciosamente

DURANTE SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA

CNPJ 47.040.976/0001-51

Favor preencher aqui: Logo, dados da Empresa, Razão Social, CNPJ e demais informações da empresa.
Carimbar e assinar.

COTAÇÃO DE PREÇOS
DADOS CADASTRAIS DO PARTICIPANTE

RAZÃO SOCIAL OU NOME: Euclides Durante ME		
ENDEREÇO: Rua Francisco Alves	BAIRRO: Embrunhos	
MUNICÍPIO: Sudo Antônio do Sudoeste	CEP: 85710000 ESTADO: PR	
TELEF: 46599507197	E-MAIL:	CONTATO:
CNPJ: 05281349/0005-62	INSCR. ESTADUAL:	DATA COTAÇÃO: 15/11/2022

Solicitamos proposta para fornecimento dos materiais e/ou serviços, devendo estar incluso nos preços:
Impostos, fretes, embalagens, seguros e demais despesas incidentes. É imprescindível a indicação da marca e
Modelo do produto. Licitação regida pela Lei Estadual 15.608/07 e Lei Federal nº 8.666/93, suas alterações e
Demais disposições pertinentes, bem como Código
de Defesa do Consumidor.

LOTE: 1 - Lote 001						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	12295	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA, CHAPEAÇÃO E PINTURA DE CAMINHÕES E CAMIONETES	500,00	HORAS	150,	
2	2424	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, CHAPEAÇÃO E PINTURA DE VEÍCULOS OPERACIONAIS LEVES	700,00	HORAS	130,	
3	9219	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA, CHAPEAÇÃO E PINTURA DE VEÍCULOS VANS E KOMBI	500,00	HORAS	150,	
4	9218	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA, CHAPEAÇÃO E PINTURA DE VEÍCULOS MICRO ONIBUS E ONIBUS	700,00	HORAS	150,00	
5	9220	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA, CHAPEAÇÃO E PINTURA DE VEÍCULOS MAQUINAS PESADAS	500,00	HORAS	170,00	
TOTAL						

Cotação Válida até o limite disponível de licitação e deve ser garantida por 60 dias;

Atenciosamente,



Nome da Empresa
CNPJ: **05281349/0005-62**